REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Decreto Legislativo n° 2349, de 2006,
da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional, que “submete à consideração
do Congresso Nacional o texto do Acordo sobre o Fortalecimento da Cooperação na Área
de Implementação de Infra-Estrutura de Construção entre o Governo da República
Federativa do Brasil e o Governo da República Popular da China, assinado em Pequim, em
5 de junho de 2006.”

               Sala das Sessões, em                      de 2006.

Deputado HENRIQUE FONTANA
Líder do PT

Líder do PMDB Líder do PFL

Líder do PSDB Líder do PP

Líder do PTB Líder do PL

Líder do  PSB Líder do PDT

Líder do PPS Líder do PCdoB

Líder do PV Líder do PSOL

Líder do PSC Líder do Governo